
 
 

 
 

č.4 
 
Ročník 2010-2011                         8.října 2011 

 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ P ŘEBOR - KVKP 

 

4.kolo 
Slovan KVC ani ve čtvrtém kole nezískal vítězné body a stále si „drží“ poslední místo tabulky. Od 

hostující Aše A se ale čekal lepší výsledek a pro Aš to bylo utrápené vítězství. Chebské Céčko se 
doma rozmáchlo k velmi dobrému výkonu a odnesla do loni divizní Šabina. V dost sledovaném a 
zajímavém utkání podlehla doma Slávia K.Vary těsně družstvu SKK K.Vary B, které je tak nadále na 
čele tabulky.  V Lomnici domácí po dost zlepšeném výkonu jasně vyhráli nad Sokolem Teplá a 
stejným poměrem zvítězil i Slovan K.Vary B nad Jáchymovem B.  V Aši B  trochu nečekaně neuspěla 
Útvina, ale domácím se dařilo více, než asi sami doufali. 

 

Souhrnný přehled výsledků 

SLOVAN KARL.VARY C -  TJ JISKRA AŠ A  4:12 2380-2418   08.10. 
LOKO CHEB C  -  JISKRA ŠABINA B 14:2 2620-2494   08.10. 
SLAVIA KARL.VARY -  SKK KARLOVY VARY B  6:10 2416-2436   08.10. 
TJ LOMNICE  -  TJ SOKOL TEPLÁ 12:4 2541-2399   08.10. 
SLOVAN KARL.VARY B  -  TJ JÁCHYMOV B 12:4 2553-2443   08.10. 
TJ JISKRA AŠ B  -  TJ SOKOL ÚTVINA 10:6 2532-2520   08.10. 

 

Tabulka:  
 1. SKK Karlovy Vary B 4 4 0 0 46:18 2524 8 
 2. Slovan Karl.Vary B 4 3 0 1 39:25 2493 6 
 3. TJ Jiskra Aš A 4 3 0 1 38:26 2510 6 
 4. TJ Jiskra Aš B 4 3 0 1 37:27 2511 6 
 5. TJ Sokol Útvina  4 2 0 2 37:27 2471 4 
 6. Slavia Karl.Vary  4 2 0 2 36:28 2483 4 
 7. Loko Cheb C 4 2 0 2 34:30 2487 4 
 8. TJ Lomnice  4 2 0 2 32:32 2496 4 
 9. Jiskra Šabina B 4 1 0 3 26:38 2480 2 
10. TJ Jáchymov B 4 1 0 3 24:40 2423 2 
11. TJ Sokol Teplá  4 1 0 3 21:43 2472 2 
12. Slovan Karl.Vary C 4 0 0 4 14:50 2454 0 
 



Podrobné výsledky 

 SLOVAN KARL.VARY C 2380 4:12 2418 TJ JISKRA AŠ A 

 ZMEŠKALOVÁ Zdeňka 387 2:0 383 JEDLIČKOVÁ Dagmar 
 ČEJKOVÁ Michaela 380 0:2 396 VICZMANDI Tomáš 
 STAŠOVÁ Daniela 412 2:0 395 SUCHÁNKOVÁ Eva 
 HLAVÁČOVÁ Kateřina 386 0:2 412 MÍŠÁNEK Vladimír 
 DOBIÁŠOVÁ Hana 406 0:2 414 BUFKA Jiří 
 ŠAFR Jiří 409 0:2 418 PETŘÍČKOVÁ Jiřina 
 
rozhod čí: ZMEŠKALOVÁ Zdeňka 
divák ů: 30, utkání trvalo: 4:45 
 
Utkání bylo trochu nepovedené z obou stran a svědčí o tom i nejlepší výsledek celého utkání – 
pouhých 418 kuželek u Jiřiny Petříčkové.  Na obou stranách jsou vždy tři výkony pod 400 kuželek a 
to je s ohledem na možnosti těchto drah dost žalostné.  Oboustranně byla slabší především první 
půlka utkání, ve které padla pouze jediná čtyřstovka a to u nejlepší domácí hráčky D.Stašové. Ta 
sice prohrála se soupeřkou do plných, ale jako jediná hráčka celého utkání má dorážku více než 129 
– rovných 140 kuželek. Ve druhé polovině utkání již byli hosté o malinký krůček úspěšnější  a i 
„obyčejné“ výsledky jim stačily k tomu, aby původně nepříznivý stav otočila Aš A ve svůj prospěch. 
Slovan tak zatím zůstává stále bez zisku bodu, ale takovéto nahrávky soupeře „na smeč“  by neměli 
domácí nechat bez využití. V Zápise chybí vyplnění chyb u J.Petříčkové – varování pro domácí  !!!!. 
 

 LOKO CHEB C 2620 14:2 2494 JISKRA ŠABINA B 

 NOVÁČKOVÁ Eva 410 0:2 420 BLÁHA Roman 
 NOVÁČEK Josef 439 2:0 409 VEVERKA Josef 
 HLAVÁČ František 427 2:0 422 NOVÝ Jaroslav 
 HAMROVÁ Jana 435 2:0 402 CIMBALA Štefan 
 NOVÁČEK Jiří 446 2:0 408 ČERNÝ Jaromír 
 VYLEŤAL Bohumil 463 2:0 433 BRANDL Gerhard 
 
rozhod čí: CAPOUCH František 
divák ů: 7, utkání trvalo: 5:10 
 
Oproti prvnímu utkání v Chebu bylo tentokrát dosaženo oboustranně lepších výsledků. Domácí 
družstvo přidalo téměř 120 kuželek a takový výkon doma nezaznamenalo celou loňskou sezonu. 
S ohledem na částečnou změnu ve složení družstva je ale není úplně souměřitelné. Ale i hosté ze 
Šabiny, i přes dost vysokou prohru, žádnou ostudu neudělali. Na úvodu se dokonce dostali do 
vedení, ale to pouze proto, že u domácích zahajoval Čulibrk. Další průběh už byl ale jasně v režii 
Lokomotivy, která uháněla plnou parou k vítězství. 
 

 SLAVIA KARL.VARY 2416 6:10 2436 SKK KARLOVY VARY B 

 PÁV Jaroslav 389 0:2 426 LOVEČEK Zdeněk 
 ČERNOHOUS Vladimír 389 0:2 395 GABRIŠKOVÁ Romana 
 MITÁČEK Jiří 411 0:2 431 GABRIŠKO Jiří 
 ČERNOHOUS Ondřej 403 2:0 399 KOČAN Jiří 
 CHMEL Zdeněk 405 2:0 371 VODEHNAL Vítězslav (*) 
 MOJŽÍŠ Martin 419 2:0 414 ZEMAN Václav 
 
střídání: od 65. hodu: VODEHNAL Vítězslav + ŠNAJDR Václav 
rozhod čí: ČERNOHOUS Vladimír 
divák ů: 5, utkání trvalo: 4:45 
 



Obě družstva se asi dívala na blížící se utkání s respektem, protože to měl být souboj favoritů na 
případné vítězství v soutěži. Začátek byl nakloněn jasně ve prospěch SKK. U domácích poprvé 
neuspěla tajná zbraň Jarda Páv a po něm ani Vláďa Černohous a hosté až nečekaně snadno vedli 
4:0 a o 43 kuželek. To samo o sobě ještě neznamená vítězství, ale již další dvojice hodně 
napověděla. U domácích nastoupil „navrátilec“ Jiří Mitáček a na straně SKK Jiří Gabriško, který 
nepatří mezi špičku družstva SKK. Tady mu to ale sedlo parádně a je zatím první, kdo letos pokořil 
v Chodově hranici 300 kuželek do plných.  Ve druhé části již byli lepší domácí. Na čtvrtém místě 
zahrál konečně dobrý výkon Ondra Černohous, ale pomohlo mu štěstí a Duch svatý.  Jeho soupeř 
Jiří Kočan potřeboval na remízu shodit v závěru 7 kuželek, byly to ale jenom tři. Když si v páté dvojici 
vylámala zuby dvojice hostí  na Zdenku Chmelovi, svitla družstvu Slávie naděje. Martin Mojžíš stál 
před úkolem vyhrát nad soupeřem 26 kuželek a slavila by Slávia. V loňské (nižší ) soutěži to dokázal 
13x, tady ale narazila kosa na kámen. Martin byl sice svým výkonem nejlepším na straně domácích, 
Vašek ale zkušeně dovedl hosty do bezpečného přístavu vítězství. 
 

 TJ LOMNICE 2541 12:4 2399 TJ SOKOL TEPLÁ 

 VOLF Josef 395 2:0 360 MILOTA Rostislav, ing. 
 MARTINCOVÁ Věra 455 2:0 408 VELEK Jiří 
 SCHIMMER Rudolf 446 2:0 416 MANDÁK Jan 
 VETCHÝ Pavel 434 2:0 380 STAŠKO Miroslav 
 KUPČÍK Albert 392 0:2 408 PEŠŤÁK Miroslav 
 GUBA Jiří 419 0:2 427 AXAMSKÝ Luboš 
 
rozhod čí: GUBA Jiří 
divák ů: 5, utkání trvalo: 4:40 
 
Zdá se, že Lomnice objevila svojí divizní formu, i když se o pěkný výsledek nepřičinili všichni úplně 
stejně. Věře Martincové se konečně povedl výtečný výsledek, který loni doma nezahrála za celou 
soutěž. Velmi podobně je na tom i Rudla Schimmer. Když na čtvrtém místě získal body pro domácí 
Pavel Vetchý, bylo prakticky rozhodnuto – 8:0 a + 166 kuželek. Za těchto podmínek byl závěr utkání 
pro domácí odpočinkový a pro bodový zisk si sáhli i hosté. Zdá se, že výkonnostně převzal po Jiřím  
Velekovi vůdčí pozici hostí Luboš Axamský. Mimo to se dá téměř spolehlivě odhadnout, kdo bude 
v tomto družstvu  (především venku) na zadních pozicích.  
 

 SLOVAN KARL.VARY B 2553 12:4 2443 TJ JÁCHYMOV B 

 STARÝ Libor 430 2:0 411 ŠEDA Jiří 
 BESEDA Petr 422 2:0 391 ŽIVNÝ František 
 DUKSA Zdeněk 431 2:0 394 LUKEŠ Vladimír 
 BECK Tomáš 414 0:2 416 KRATOCHVÍL Luboš 
 TRAKAL Martin 404 0:2 417 MAXA Vladimír 
 ZÁPOTOČNÝ Václav 452 2:0 414 HLAVATÝ Zdeněk 
 
rozhod čí: ŠTÝBER Vladimír 
divák ů: 30, utkání trvalo: 4:45 
 
První polovina utkání byla jasně v režii domácího družstva a zdá se, že hosté příliš iniciativy 
neprojevovali.  Potom ale Jáchymov trochu „zazlobil“ a po trochu vylepšených výkonech získali body 
Luboš Kratochvíl a Vláďa Maxa. Přesto asi nebyl důvod k nějakým obavám, protože domácí měli 
v tuto dobu + 72 kuželek a to by měl poslední domácí hráč prohrát jenom nedopatřením.  
Jáchymovský Zdeněk Hlavatý začal poměrně s nadšením, ale na půlku (220) uhrál jenom 7 kuželek. 
Potom to rozjel i domácí Vašek Zápotočný, vrátil to Zdeňkovi i s úroky (239:194) a žádné překvapení 
nedopustil. 
Proti utkání stejných soupeřů v loňské soutěži si obě družstva pohoršila, ale především Jáchymov, 
který loni dosáhl výkonu 2640 a bylo to i se ziskem bodů. Vždyť loni byl u jáchymovských Čulibrk na 
výsledek 411 a Asistent na 428. A sem tentokrát nedosáhl ani nejlepší hráč Jáchymova Pokaždé ale 
není Posvícení.   



 TJ JISKRA AŠ B 2532 10:6 2520 TJ SOKOL ÚTVINA 

 MAZÁK František 442 2:0 424 VESELÝ Stanislav 
 KOLMAN Jaromír 415 2:0 391 KŘÍŽ Jan 
 PILAŘ Václav 417 0:2 430 VLČEK Václav 
 PRŮCHA František 398 0:2 411 DOBIÁŠ Jaroslav 
 PLAVEC Jiří 426 2:0 420 KŘÍŽ Václav 
 HURTA Martin 434 0:2 444 PATKAŇ Jaroslav 
 
rozhod čí: PLAVEC Jiří 
divák ů: 12, utkání trvalo: 4:50 
 
Útvina si asi nejela do Aše pro prohru, ale domácí se proti minulému kolu zlepšili o 63 kuželek a 
rázem z toho bylo těžké utkání. Tradičně příjemný úvod utkání obstaral domácím Fr.Mazák ml., který 
zatím v žádném utkání neprohrál (jenom 1x remíza).  Ve druhé dvojici se potkal nejstarší účastník 
utkání (J.Kolman) s nejmladším hráčem na straně hostí (J.Kříž). Zvítězila zkušenost a Útvina 
prohrávala již 4:0. Za hosty zavelel k útoku Vašek Vlček, prostřední část vyhrála Útvina a stav byl 
vyrovnaný 4:4, i když Jiskra měla stále 16 kuželek k dobru. Pátá dvojice byla hodně vyrovnaná a až 
úplný závěr jejich startu rozhodl o tom, že Jiří Plavec těsně a se štěstím vyhrál. Rozhodnout měli 
poslední hráči.  Domácí ale měli k dobru 22 kuželek a to bylo velké plus. Martin Hurta sice prohrál 10 
kuželek se svým soupeřem,  ale za stavu tří vítězství na každé straně rozhodl celkový počet 
poražených kuželek o vítězství domácí Jiskry Aš B. 
 

 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 4.kole: 
 
Plné VYLEŤAL Bohumil - Loko Cheb C 314 v Chebu 
Dorážka ZÁPOTOČNÝ Václav - Slovan KV B 161 na KK KV 1-2 
Chyby ZÁPOTOČNÝ Václav - Slovan KV B   1 na KK KV 1-2  

CELKEM  VYLEŤAL  Bohumil    Loko Cheb C    463  v Chebu  

 

 

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

VYLEŤAL BOHUMIL LOKOMOTIVA CHEB C 314 149 3 463 
MARTINCOVÁ  VĚRA TJ LOMNICE 306 149 2 455 
ZÁPOTOČNÝ VÁCLAV SLOVAN K.VARY B 291 161 1 452 
SCHIMMER RUDOLF TJ LOMNICE 288 158 6 446 
NOVÁČEK JIŘÍ LOKOMOTIVA CHEB C 296 150 2 446 
PATKAŇ JAROSLAV SOKOL ÚTVINA 302 142 5 444 
 

CELKEM  2706 kuželek  
 

 
 
 
 



Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. AXAMSKÝ Luboš Teplá  447,3 294,5 152,8 4,0 3 / 3 (475) 
 2. VYLEŤAL Bohumil Cheb C 443,2 306,2 137,0 3,8 3 / 3 (473) 
 3. ZEMAN Václav SKK K.Vary B 441,0 298,0 143,0 5,2 3 / 3 (476) 
 4. SEIDL Eduard Šabina B 441,0 307,0 134,0 5,0 2 / 3 (446) 
 5. MOJŽÍŠ Martin Slávia K.Vary  439,5 292,2 147,3 3,7 3 / 3 (475) 
 6. BUFKA Jiří Jiskra Aš A 439,3 295,3 144,0 3,8 4 / 4 (459) 
 7. MAZÁK František Jiskra Aš B 436,3 288,0 148,3 3,5 2 / 2 (446) 
 8. GUBA Jiří Lomnice  434,7 287,5 147,2 3,0 3 / 3 (454) 
 9. GABRIŠKOVÁ Romana SKK K.Vary B 432,7 295,0 137,7 6,0 3 / 3 (458) 
 10. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary B 432,5 289,7 142,8 4,8 3 / 3 (457) 
 11. MARTINCOVÁ Věra Lomnice  432,2 291,5 140,7 1,5 3 / 3 (455) 
 12. PLAVEC Jiří Jiskra Aš B 431,3 304,7 126,7 8,0 2 / 2 (449) 
 13. PÁV Jaroslav Slávia K.Vary  429,8 282,8 147,0 2,7 3 / 3 (453) 
 14. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary  C 428,3 292,8 135,5 6,0 3 / 3 (446) 
 15. TRAKAL Martin Sn. K.Vary B 427,3 299,0 128,3 3,0 2 / 2 (489) 
 16. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary B 427,0 288,0 139,0 3,5 2 / 3 (442) 
 17. BRANDL Gerhard Šabina B 426,3 289,3 137,0 4,5 2 / 3 (433) 
 18. VETCHÝ Pavel Lomnice  426,0 281,5 144,5 5,5 2 / 3 (434) 
 19. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš A 425,0 283,7 141,3 3,0 3 / 4 (466) 
 20. MAXA Vladimír Jáchymov B 425,0 298,5 126,5 7,0 2 / 3 (433) 
 21. PATKAŇ Jaroslav Útvina  424,5 296,7 127,8 8,3 3 / 3 (444) 
 22. HLAVÁČOVÁ Kateřina Sn. K.Vary  C 424,2 285,2 139,0 7,2 3 / 3 (439) 
 23. DUKSA Zdeněk Sn. K.Vary B 423,8 285,0 138,8 5,0 2 / 2 (431) 
 24. CHMEL Zdeněk Slávia K.Vary  423,5 301,0 122,5 10,0 2 / 3 (438) 
 25. NOVÝ Jaroslav Šabina B 423,0 300,5 122,5 7,0 2 / 3 (424) 
 26. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš A 420,8 290,8 130,0 4,8 4 / 4 (459) 
 27. PRŮCHA František Jiskra Aš B 420,5 285,0 135,5 6,3 2 / 2 (446) 
 28. MANDÁK Jan Teplá  420,3 289,0 131,3 5,8 3 / 3 (459) 
 29. NOVÁČKOVÁ Eva Cheb C 420,3 294,2 126,2 7,2 3 / 3 (435) 
 30. MITÁČEK Jiří Slávia K.Vary  420,0 283,3 136,7 5,7 3 / 3 (430) 
 31. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary B 420,0 288,7 131,3 5,7 3 / 3 (431) 
 32. NOVÁČEK Jiří Cheb C 418,8 297,0 121,8 5,5 3 / 3 (446) 
 33. VLČEK Václav Útvina  417,8 277,7 140,2 5,7 3 / 3 (448) 
 34. PILAŘ Václav Jiskra Aš B 417,2 288,8 128,3 6,5 2 / 2 (438) 
 35. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov B 416,7 291,0 125,7 8,8 3 / 3 (448) 
 36. KŘÍŽ Václav Útvina  416,0 286,0 130,0 6,3 3 / 3 (420) 
 37. ČERNÝ Jaromír Šabina B 415,8 291,8 124,0 7,8 3 / 3 (428) 
 38. LUSTER Johannes Sn. K.Vary B 415,5 292,5 123,0 6,5 2 / 2 (421) 
 39. BLÁHA Roman Šabina B 415,3 276,3 139,0 5,0 3 / 3 (421) 
 40. HAMROVÁ Jana Cheb C 414,8 292,5 122,3 7,7 3 / 3 (435) 
 41. PEŠŤÁK Miroslav Teplá  414,0 286,5 127,5 4,2 3 / 3 (434) 
 42. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš A 413,7 284,3 129,3 3,7 3 / 4 (454) 
 43. ŠAFR Jiří Sn. K.Vary  C 412,7 291,3 121,3 9,5 3 / 3 (421) 
 44. DOBIÁŠ Jaroslav Útvina  412,0 299,0 113,0 8,0 3 / 3 (426) 
 45. ŠOUREK Martin Teplá  411,5 289,0 122,5 3,8 2 / 3 (431) 
 46. MÍŠÁNEK Vladimír Jiskra Aš A 411,3 293,0 118,3 10,0 3 / 4 (420) 
 47. SUCHÁNKOVÁ Eva Jiskra Aš A 410,7 284,0 126,7 6,3 3 / 4 (453) 
 48. VESELÝ Stanislav Útvina  410,0 287,5 122,5 5,0 3 / 3 (424) 
 49. MAZŮREK Ludvík Slávia K.Vary  409,5 285,0 124,5 8,0 2 / 3 (438) 
 50. ŠTÝBER Vladimír Sn. K.Vary B 409,5 287,0 122,5 9,5 2 / 2 (431) 
 51. KUPČÍK Albert Lomnice  409,5 287,5 122,0 11,8 3 / 3 (433) 
 52. HURTA Martin Jiskra Aš B 409,0 292,5 116,5 5,8 2 / 2 (434) 
 53. BESEDA Petr Sn. K.Vary B 408,8 296,7 112,2 6,7 2 / 2 (452) 
 54. SCHIMMER Rudolf Lomnice  408,7 277,3 131,3 7,0 3 / 3 (446) 
 55. KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov B 408,5 283,3 125,2 5,8 3 / 3 (427) 
 56. HLAVÁČ František Cheb C 407,7 289,3 118,3 8,0 3 / 3 (427) 
 57. SEIDL František Šabina B 406,0 282,0 124,0 6,5 2 / 3 (429) 
 58. BECK Tomáš Sn. K.Vary B 405,8 287,5 118,3 7,0 2 / 2 (423) 
 59. KOČAN Jiří SKK K.Vary B 405,5 274,8 130,8 6,3 2 / 3 (412) 
 60. KOLMAN Jaromír Jiskra Aš B 404,8 276,3 128,5 9,8 2 / 2 (415) 



 61. STAŠKO Miroslav Teplá  404,5 285,0 119,5 10,3 3 / 3 (440) 
 62. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary B 403,5 285,0 118,5 4,0 2 / 3 (411) 
 63. VEVERKA Josef Šabina B 403,5 293,7 109,8 9,2 3 / 3 (420) 
 64. ČEJKOVÁ Michaela Sn. K.Vary  C 403,3 282,7 120,7 8,7 3 / 3 (441) 
 65. HLAVATÝ Vlastimil Útvina  403,0 271,5 131,5 5,5 2 / 3 (414) 
 66. ŠEDA Jiří Jáchymov B 401,5 281,2 120,3 5,7 3 / 3 (411) 
 67. VICZMANDI Tomáš Jiskra Aš A 401,0 280,7 120,3 8,0 3 / 4 (408) 
 68. ŽIVNÝ František Jáchymov B 399,7 274,2 125,5 5,8 3 / 3 (422) 
 69. MRENICA Štefan Jáchymov B 399,0 276,0 123,0 6,0 2 / 3 (408) 
 70. CIMBALA Štefan Šabina B 398,0 283,0 115,0 7,5 2 / 3 (402) 
 71. CAPOUCH František Cheb C 397,5 274,0 123,5 7,0 2 / 3 (405) 
 72. VOLF Josef Lomnice  394,7 279,2 115,5 7,0 3 / 3 (409) 
 73. ČERNOHOUS Ondřej Slávia K.Vary  394,3 268,3 126,0 9,3 3 / 3 (420) 
 74. KŘÍŽ Jan Útvina  392,5 277,5 115,0 7,0 2 / 3 (424) 
 75. ČERNOHOUS Vladimír Slávia K.Vary  385,8 264,5 121,3 9,3 2 / 3 (389) 
 76. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 384,7 270,2 114,5 9,0 3 / 3 (395) 
 77. NOVÁČEK Josef Cheb C 380,0 269,8 110,3 11,5 2 / 3 (439) 
 78. DOBIÁŠOVÁ Hana Sn. K.Vary  C 376,0 278,5 97,5 14,0 2 / 3 (416) 
 79. MILOTA Rostislav, ing. Teplá  375,3 271,0 104,3 9,8 3 / 3 (431) 
   
  ZÁPOTOČNÝ Václav Sn. K.Vary B 452,0 291,0 161,0 1,0 1 / 2 (452) 
  STURSOVÁ Tereza Lomnice  422,0 280,0 142,0 4,0 1 / 3 (422) 
  STARÝ Libor Sn. K.Vary B 420,7 296,3 124,3 3,7 1 / 2 (433) 
  TAKÁCS Petr Sn. K.Vary  C 416,0 282,0 134,0 6,0 1 / 3 (416) 
  TOUŽIMSKÝ Marcel Sn. K.Vary  C 416,0 283,0 133,0 7,0 1 / 3 (416) 
  DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš A 415,0 297,0 118,0 5,0 1 / 4 (415) 
  VELEK Jiří Teplá  408,0 297,0 111,0 9,0 1 / 3 (408) 
  ŠPINDER Dalibor Jiskra Aš B 396,5 285,0 111,5 7,0 1 / 2 (402) 
  BECK Tomáš ml. Sn. K.Vary  C 388,0 300,0 88,0 16,0 1 / 3 (388) 
  ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Sn. K.Vary  C 385,0 283,0 102,0 16,0 1 / 3 (387) 
  ŠIMÁČEK Petr Lomnice  384,0 288,0 96,0 6,0 1 / 3 (384) 
  VAŠKO Josef Slávia K.Vary  368,0 264,0 104,0 12,0 1 / 3 (368) 
 
 
Nepříjemné zprávy a smutné zvěsti nechodí většinou osamoceně a tak po minulém týdnu přišla další 
smutná zpráva. 

V neděli dne 2.října zemřela dlouholetá členka kuželkářského oddílu SKK Karlovy Vary (předtím RH 
K.Vary) 

paní Jana BAINOVÁ, 
která skonala velmi nečekaně a náhle na zdravotní selhání ve věku 73 let.  
Za svojí kuželkářskou kariéru odehrála dost velký počet utkání. I když se na ní výraznější sportovní 
úspěchy a špičkové výkony příliš nelepily, patřila mezi obětavé členy, kteří nenechali nikdy nikoho na 
holičkách. Svojí závodní kuželkářskou činnost ukončila v ročníku 2001-2002, kdy ještě odehrála 
deset utkání. Její poslední sportovní vystoupení v barvách SKK K.Vary D bylo v Jáchymově 22.ledna 
2002 (soupeřem jí byl Jar.Simota) a poté se závodním sportem skončila. 

Jana byla takové sluníčko, které nebylo schopné nikoho zarmoutit. I nadále příležitostně 
docházela do „své party“ a byla nápomocna její úspěšné činnosti. Stejně jako v profesním životě 
(zdravotnictví) bylo jejím údělem pomáhat lidem a rozdávat radost. Její zájem a snaha pomoci jakoby 
říkaly, že tu chce být do 100 let.  
Z toho by mělo její okolí určitě radost, ale nic  netrvá věčně. A když přijde silný průvan, sfoukne i 
velkou svíčku ...... 
 

 
 



KARLOVARSKÁ KRAJSKÁ SOUT ĚŽ 1.TŘÍDY – KVKS 1. 

4.kolo 
Lomnická družstva B a D zůstávají nadále v čele, když obě vyhrávají utkání, kde byla v pozici 

hostů. Na závěr tabulky se propadlo družstvo Loko Cheb E, které je stejně jako Lomnice C bez zisku 
bodu.  Další tři družstva se ale prvních bodů dočkala. Sokol Útvina B vyhrál s hazlovským Déčkem a  
družstvo SKK K.Vary D vyhrálo v nedělním utkání v Chebu E.  Nejlepší výsledky do galerie NEJ se 
ale rekrutují z Jáchymova, kde domácí Céčko získalo první výhru v soutěži a to nad družstvem SKK 
K.Vary C. Jenom TOP výkon jednotlivce je z utkání v Šabině a odváží si ho hosté. !!! 

 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ LOKOMOTIVA CHEB E -  SKK KARLOVY VARY D  2:10 1549-1660   09.10. 
TJ SOKOL ÚTVINA B  -  TJ JISKRA HAZLOV D 8:4 1529-1493   08.10. 
TJ JÁCHYMOV C  -  SKK KARLOVY VARY C 10:2 1679-1641   08.10. 
TJ LOMNICE C -  TJ LOMNICE B  2:10 1562-1574   08.10. 
TJ JISKRA ŠABINA C -  TJ LOMNICE D  2:10 1538-1614   08.10. 
V  O  L  N  O -  LOKO CHEB D 0:0  

Tabulka:  
 1. TJ Lomnice B 4 4 0 0 38:10 1632 8 
 2. TJ Lomnice D 4 4 0 0 38:10 1589 8 
 3. Loko Cheb D 3 3 0 0 26:10 1603 6 
 4. SKK Karlovy Vary C 4 3 0 1 29:19 1657 6 
 5. TJ Jiskra Hazlov D 4 2 0 2 30:18 1572 4 
 6. TJ Jiskra Šabina C 3 1 0 2 14:22 1551 2 
 7. TJ Jáchymov C 4 1 0 3 18:30 1579 2 
 8. SKK Karlovy Vary D 4 1 0 3 17:31 1561 2 
 9. TJ Sokol Útvina B 4 1 0 3 14:34 1542 2 
10. TJ Lomnice C 3 0 0 3 8:28 1563 0 
11. TJ Lokomotiva Cheb E 3 0 0 3 8:28 1534 0 
 
 

Podrobné výsledky 

TJ LOKOMOTIVA CHEB E  1549 2:10 1660 SKK KARLOVY VARY D 

 KUBÍK Jan 353 0:2 395 ŠNAJDROVÁ Jaroslava 
 MAŠKOVÁ Yvona 387 0:2 425 VANČO Josef 
 MÁLEK Petr 384 0:2 417 SOBOTKOVÁ Martina 
 KLEPÁČEK Adolf ing. 425 2:0 423 PEŠKOVÁ Blanka 
 
rozhod čí: <vedoucí družstev> 
divák ů: 5, utkání trvalo: 3:35 
 
Utkání se dá charakterizovat tak, že obě družstva mají solidní výsledky do plných, ale výkony 
v dorážce jsou trochu slabší. Z výsledků vyplývá určitá převaha hostujícího SKK K.Vary D a teprve 
v samotném závěru se usmálo štěstí i na domácí družstvo, které v posledních hodech na poslední 
chvíli odvrátilo hrozícího Kanára. 



 TJ SOKOL ÚTVINA B 1529 8:4 1493 TJ JISKRA HAZLOV D 

 CULEK Jan 368 0:2 374 REPČIK Pavel 
 PEJŠEK Karel 401 2:0 357 MANDA Štěpán 
 CULEK Oto 395 2:0 391 UTIKALOVÁ Linda 
 DOUPNÍK Jakub 365 0:2 371 UTIKALOVÁ Miroslava 
 
rozhod čí: KŘÍŽ Tomáš 
divák ů: 8, utkání trvalo: 3:15 
 
Útvina se konečně dočkala vítězství, ale nebylo to nic jednoznačného. Hazlov se totiž „pral“ velmi 
slušně a díky  dvojici žen Utíkalových dokonce zvítězil i v dorážce. Dá se říci, že utkání ovlivnili na 
obou stranách náhradníci. 
 

 TJ JÁCHYMOV C 1679 10:2 1641 SKK KARLOVY VARY C 

 ČEGAN Vlastimil 383 0:2 392 ČECHURA Václav 
 KUCHAŘ Martin 428 2:0 425 PAZDERA Pavel 
 SIMOTA Jaroslav 438 2:0 426 KUPKA Libor 
 BEZOUŠKA Martin 430 2:0 398 ŠPAČEK Miroslav 
 
rozhod čí: SIMOTA Jaroslav 
divák ů: 3, utkání trvalo: 3:00 
 
Utkání začalo lépe družstvo SKK KVC. První padesátka byla jasně (+12) pro V.Čechuru, ale potom 
začal Vlastimil Čegan dotahovat. Po druhých plných již vedl Jáchymov o 7 kuželek, ale trochu 
pokažená Vlastovo druhá dorážka (45 kuželek) byla nahrávkou pro Václava Čechuru, který nabídku 
ochotně zvedl. Potom přišly hodně dobré výsledky jáchymovských hráčů, i když znamenaly jen 
docela těsná vítězství. Pro hosty ale nebylo nic ztracené a Míra Špaček potřeboval vyhrát o 7 
kuželek. Lehce se to řekne, hůře se to ale udělá. Martin Bezouška zahrál spolehlivě, Míra již v první 
půli drobně ztratil a druhou půli odehrál již ve vlažném tempu, protože úspěch byl již dost vzdálen. 
 

 TJ LOMNICE C 1562 2:10 1574 TJ LOMNICE B 

 ODSTRČILÍKOVÁ Lucie 389 2:0 347 LUTONSKÝ Erich 
 DVOŘÁKOVÁ Barbora 355 0:2 390 KOVAČÍKOVÁ Růžena 
 OPITZ Roman 403 0:2 406 JANDA Petr 
 SLAVÍK Hanuš 415 0:2 431 FLEJŠAR Jiří 
 
rozhod čí: SLAVÍK Hanuš 
divák ů: 3, utkání trvalo: 3:00 
 
Podle tabulky byla Lomnice B favorit utkání a po tuhém boji nakonec svou roli o 12 bodů splnila. Utkání ale 
začalo lépe pro Lomnici C. Lucka Ostrčilíková po vlažném úvodu začala na druhé dráze hrát tak, jak jsme u ní 
byli minulé sezóny zvyklí. Kopec z toho nakonec nebyl, ale svého soupeře Ericha Lutonského, pro něhož to byl 
zkušební start po zranění, zdolala výrazně - o 42 body. Z toho náskoku také Céčko žilo hodně dlouho. Ve 
druhé dvojici neměla Růženka Kovačíková (B) žádné potíže zdolat tentokrát se trochu trápící Báru Dvořákovou 
(C) a téměř se jí podařilo smazat ztrátu z první dvojice. V půlce tedy stále vedlo C o 7 bodů. Třetí dvojice 
přinesla největší bitvu, kterou svedli Roman Opitz (C) a Petr Janda (B). Petr začal lépe do Plných, ale Dorážka 
mu nevyšla a obracelo se za vedení Romana o 2. Petr ale zvládl těžký přechod 2-->1 a pokračoval tuhý,  
vyrovnaný a celkem kvalitní souboj. Do Dorážky šli soupeři za vedení Petra o 1. Duel byl otevřený až do 
posledních hodů a na konci se po tříbodové výhře radoval Petr. Céčko tedy stéle vedlo o 4. V poslední  
dvojici nastoupili Hanuš Slavík (C) a Jiří Flejšar (B). Jirkovi to v Lomnici jde a zejména v Plných připomíná 
dobře seřízený stroj (309). Úvod byl vyrovnaný (řádek 54:57), ale pak chytil Hanuš střed a nemohl se z něj 
dostat a vyšly z toho slaboučké Plné 120 a vedení Jirky o 30. Vše se zdálo být jasné. Hanuš to ale nezabalil a 
po vyrovnané Dorážce se točilo za vedení Jirky o 26, celkově o 22. Pak Jirka přidal na Plných (159) dalších 11 
bodů k dobru, ovšem Dorážku nezačal na rozdíl od soupeře dobře. Hanuš začal rychle stahovat a kolem 
85.hodu to bylo už jen o 12 (celkově o 8). Hanuš cítil šanci, ale přemíra snahy často nevede k úspěchu. 



Hanušovi se kopce prodloužily, zatímco Jirka zrychlil a brzy opět odskočil na bezpečný rozdíl. Přesto byl závěr 
dramatický a podobně jako před týdnem v prvním lomnickém derby nebylo rozhodnuto do posledních hodů. 
Lomnice C opět vyšla na prázdno a i po třech startech má stále na svém kontě nulu. Lomnice B naopak vede s 
plným počtem bodů tabulku. Po jejích výsledcích v minulém ročníku, navíc bez Jardy Páva, se mi zdá, že 
trochu překvapivě, ale zřejmě zaslouženě. (Hanuš Slavík). 
 

 TJ JISKRA ŠABINA C 1538 2:10 1614 TJ LOMNICE D 

 MANĚNOVÁ Lucie (*) 391 2:0 349 KRÁTKÁ Petra 
 ZVĚŘINA Josef 380 0:2 392 PROUZOVÁ Monika 
 MANĚNOVÁ Monika 398 0:2 439 ŠIMÁČKOVÁ Soňa 
 ZVĚŘINA Marek 369 0:2 434 ŠIMÁČEK Petr 
 
střídání: od 51. hodu: MANĚNOVÁ Lucie + KOPELENT Tomáš 
rozhod čí: ZVĚŘINA Josef 
divák ů: 10, utkání trvalo: 3:30 
 
V úvodní dvojici zajistila domácím příjemný náskok Lucie Maněnová, která byla po první padesátce 
střídaná Tomášem Kopelentem. Ten připravený náskok udržel a tím byl daný základ. Další dvě 
dvojice po pěkných výsledcích ale vyhrála Lomnice, která se doslala do vedení 2:4 i když jenom o 11 
kuželek. Rozhodnuto tedy stále nebylo, ale v poslední  dvojici to rozjel naplno Petr Šimáček a 
nekompromisně rozhodl o tom, že body za vítězství v utkání se povezou do Lomnice. 
Duo Šimáčků se svorně předvedlo s krásnými výsledky a řada hráčů i vyšších soutěží jim to může 
závidět. 
 

 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 4.kole: 
 
Plné KUPKA Libor - SKK KV C 313 v Jáchymově 
Dorážka SIMOTA Jaroslav - Jáchymov C 149 v Jáchymově 
Chyby SIMOTA Jaroslav - Jáchymov C   3 v Jáchymově 
 PAZDERA Pavel - SKK KV C   3 v Jáchymově 
  

CELKEM  ŠIMÁČKOVÁ   Soňa   TJ Lomnice D    439  v Šabině      

 
 
 
 
  

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

ŠIMÁČKOVÁ SOŇA LOMNICE D 298 141 5 439 
SIMOTA JAROSLAV TJ JÁCHYMOV C 289 149 3 438 
ŠIMÁČEK PETR LOMNICE D 303 131 8 434 
FLEJŠAR JIŘÍ TJ LOMNICE B 309 122 9 431 
BEZOUŠKA MARTIN TJ JÁCHYMOV C 289 141 6 430 
KUCHAŘ MARTIN TJ JÁCHYMOV C 294 134 6 428 

CELKEM  2600  kuželek  

 

 



Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. FLEJŠAR Jiří Lomnice B 429,2 299,0 130,2 4,3 3 / 3 (443) 
 2. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary C 423,0 290,5 132,5 7,5 4 / 4 (441) 
 3. ŠIMÁČKOVÁ Soňa Lomnice D 418,7 288,5 130,2 5,8 3 / 3 (439) 
 4. ZVĚŘINA Josef Šabina  C 417,8 280,8 137,0 6,0 2 / 2 (433) 
 5. JAROŠ Jiří Cheb  D 415,5 283,8 131,8 7,3 2 / 2 (417) 
 6. ŠIMÁČEK Petr Lomnice D 415,3 289,2 126,2 6,3 3 / 3 (434) 
 7. JARINOVÁ Klára Hazlov D 414,8 274,5 140,3 5,3 2 / 3 (422) 
 8. KUPKA Libor SKK K.Vary C 413,5 303,5 110,0 10,0 4 / 4 (426) 
 9. SLAVÍK Hanuš Lomnice C 413,0 279,3 133,7 5,3 1 / 1 (423) 
 10. KLEPÁČEK Adolf ing. Cheb E 411,8 284,5 127,3 4,5 2 / 2 (425) 
 11. ČECHURA Václav SKK K.Vary C 411,0 287,8 123,3 6,5 4 / 4 (430) 
 12. PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary D 411,0 289,0 122,0 6,3 3 / 3 (441) 
 13. PAZDERA Pavel SKK K.Vary C 409,8 284,3 125,5 5,0 4 / 4 (425) 
 14. PEJŠEK Karel Útvina B 408,7 289,7 119,0 8,2 3 / 3 (429) 
 15. UTIKALOVÁ Linda Hazlov D 406,7 281,7 125,0 7,3 3 / 3 (451) 
 16. BERKOVCOVÁ Hana, ing. Cheb  D 406,0 282,3 123,8 5,3 2 / 2 (406) 
 17. JANDA Petr Lomnice B 405,5 291,8 113,8 8,0 2 / 3 (411) 
 18. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice B 405,3 293,2 112,2 9,2 3 / 3 (422) 
 19. OPITZ Roman Lomnice C 403,0 281,7 121,3 6,3 1 / 1 (438) 
 20. BEZOUŠKA Martin Jáchymov C 402,3 286,7 115,7 10,5 3 / 3 (430) 
 21. HROMADA Lubomír Lomnice B 400,5 291,5 109,0 11,0 2 / 3 (428) 
 22. MANĚNOVÁ Monika Šabina  C 400,0 278,3 121,8 7,5 2 / 2 (413) 
 23. KUCHAŘ Martin Jáchymov C 399,2 281,3 117,8 9,7 3 / 3 (428) 
 24. SCHUBERT Pavel Cheb  D 397,5 292,5 105,0 7,5 2 / 2 (402) 
 25. VANČO Josef SKK K.Vary D 395,7 279,7 116,0 6,8 3 / 3 (425) 
 26. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice D 395,0 290,3 104,8 10,0 2 / 3 (429) 
 27. SOBOTKOVÁ Martina SKK K.Vary D 394,0 291,5 102,5 14,5 2 / 3 (417) 
 28. PROUZOVÁ Monika Lomnice D 392,7 280,0 112,7 8,3 3 / 3 (397) 
 29. KRÝSL Vladimír, ing. Cheb  D 391,5 271,0 120,5 5,0 2 / 2 (422) 
 30. MAŠKOVÁ Yvona Cheb E 388,8 269,5 119,3 7,5 2 / 2 (398) 
 31. CULEK Oto Útvina B 387,8 266,3 121,5 7,3 2 / 3 (396) 
 32. SIMOTA Jaroslav Jáchymov C 386,8 267,8 119,0 8,3 2 / 3 (438) 
 33. ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK K.Vary D 383,0 288,0 95,0 15,5 2 / 3 (395) 
 34. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice C 382,7 276,3 106,3 12,3 1 / 1 (389) 
 35. ČEGAN Vlastimil Jáchymov C 381,5 278,5 103,0 11,5 2 / 3 (383) 
 36. TÓTH Antonín Jáchymov C 379,5 257,5 122,0 10,0 2 / 3 (404) 
 37. REPČIK Pavel Hazlov D 378,5 264,0 114,5 11,0 2 / 3 (383) 
 38. UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov D 378,0 266,3 111,8 12,8 2 / 3 (385) 
 39. LUTONSKÝ Erich Lomnice B 377,0 273,0 104,0 9,5 2 / 3 (407) 
 40. PAVLÍK Jakub Útvina B 373,5 277,5 96,0 14,0 2 / 3 (379) 
 41. KUBÍK Jan Cheb E 371,8 278,0 93,8 13,0 2 / 2 (386) 
 42. DOUPNÍK Jakub Útvina B 371,0 268,5 102,5 12,0 3 / 3 (397) 
 43. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice C 364,7 266,0 98,7 12,7 1 / 1 (384) 
 44. MÁLEK Petr Cheb E 358,0 265,5 92,5 14,5 2 / 2 (384) 
 45. MARTINKOVÁ Blanka SKK K.Vary D 355,0 266,3 88,8 18,3 2 / 3 (406) 
   
  KOCIFAJ Miroslav Jáchymov C 429,0 277,0 152,0 5,0 1 / 3 (429) 
  ŠALAMOUNOVÁ Zuzana SKK K.Vary D 404,5 288,0 116,5 10,0 1 / 3 (427) 
  VÁLEK Petr Hazlov D 400,0 266,0 134,0 6,0 1 / 3 (400) 
  HESS František Cheb E 399,0 279,0 120,0 7,0 1 / 2 (399) 
  ADAM Jan Cheb  D 392,5 278,0 114,5 6,5 1 / 2 (399) 
  PÁNEK Luděk Útvina B 392,0 263,0 129,0 6,0 1 / 3 (392) 
  ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice B 386,0 273,0 113,0 11,0 1 / 3 (386) 
  CULEK Jan Útvina B 372,0 265,0 107,0 9,0 1 / 3 (376) 
  ZVĚŘINA Marek Šabina  C 365,0 263,5 101,5 9,0 1 / 2 (369) 
  MANDA Štěpán Hazlov D 357,0 253,0 104,0 8,0 1 / 3 (357) 
  MANĚNOVÁ Lucie Šabina  C 354,0 267,0 87,0 15,0 1 / 2 (354) 
  KRÁTKÁ Petra Lomnice D 349,0 263,0 86,0 19,0 1 / 3 (349) 
  SEIDL Tomáš Šabina  C 347,0 257,0 90,0 16,0 1 / 2 (347) 
 



Pro přehled výsledky ligových soutěží ….. 

2.kuž.liga mužů – skup.A – 4.kolo 
Sokol Kolín  -  Start Rychnov n.K 7:1 3275-3097 
Vlt.Loučovice -  Loko Č.Velenice 4:4 3235-3288 
Podbořany -  Sokol Duchcov  3:5 3335-3395 
Hv.Trnovany  -  SKK Rokycany 7:1 3393-3255 
SDS Sadská  -  SKK Hořice      5,5:2,5 3268-3105 
Loko Tábor  -  Škoda Plzeň 5:3 3447-3370 
 
  1. Hv.Trnovany  4 0 0 25,0:7,0 3364 8 
  2.  Sokol Kolín  3 0 1 23,0:9,0 3349 6 
  3.  SDS Sadská  3 0 1 18,0:14,0 3294 6 
  4.  So.Duchcov  3 0 1 18,0:14,0 3338 6 
  5.  L.Č.Velenice  2 1 1 17,0:15,0 3289 5 
  6.  SKK Rokycany 2 1 1 17,0:15,0 3302 5 
  7.  KK Podbořany  2 0 2 16,0:16,0 3323 4 
  8.  Loko Tábor  2 0 2 15,5:16,5 3307 4 
  9.  Vlt.Loučovice  0 2 2 12,5:19,5 3100 2 
10.  SKK Hořice  1 0 3 10,0:22,0 3198 2 
11.  Škoda Plze ň  0 0 4 11,0:21,0 3262 0 
12.  Rychnov n.Kn. 0 0 4 9,0:23,0 3183 0 

3.kuž.liga mužů – skup.A – 4.kolo 
Slavoj Plzeň -  CB Dobřany 4:4 3007-3064 
US Praha  -  SKK Karlovy Vary 5:3 3219-3158 
So.Spo řice  -  Jiskra Hazlov 6:2 3310-3211 
Jiskra Šabina -  Rokycany B  2:6 3166-3191 
Slovan KV  -  VTŽ Chomutov 7:1 3208-3022 
Kovo Příbram -  Konstruktiva  B  3:5 3003-3015 
 
  1.  Slovan K.Vary 3 0 1 20,0:12,0 3163 6  
  2.  Konstruktiva B 3 0 1 20,0:12,0 3176 6 
  3.  US Praha  3 0 1 18,0:14,0 3225 6 
  4.  CB Dob řany  2 1 1 17,0:15,0 3203 5  
  5.  SKK K.Vary  2 0 2 18,0:14,0 3151 4  
  6.  Kovo Příbram  2 0 2 18,0:14,0 3076 4 
  7.  Sokol Spořice  2 0 2 16,0:16,0 3312 4 
  8.  Rokycany B 2 0 2 16,0:16,0 3252 4  
  9.  Jiskra Hazlov  2 0 2 16,0:16,0 3178 4  
10.  Chomutov  2 0 2 16,0:16,0 3146 4 
11.  Slavoj Plze ň  0 1 3 9,0:23,0 3076 1 
12.  Jiskra Šabina  0 0 4 8,0:24,0 3115 0 

 
 
    
 
 
 

Příště – v sobotu 15.října 2011 

KARL.KRAJSKÝ PŘEBOR  (KVKP) – 5.KOLO   KARL.KRAJ.SOUTĚŽ 1.TŘÍDY – 5.KOLO 

09:00 SO.ÚTVINA - SN.K.VARY C 
09:00 JÁCHYMOV B - JISKRA AŠ B 
09:00 SO.TEPLÁ - SN.K.VARY B 
09:00 SKK KV B - LOMNICE 
09:00 JI.ŠABINA B - SLÁVIA K.VARY 
09:00 JISKRA AŠ A - LOKO CHEB C 

14:30 LOKO CHEB D - LOKO CHEB E 
09:00 LOMNICE B - JI.ŠABINA C 
10:00 SKK KV C - LOMNICE C 
14:00 JI.HAZLOV D - JÁCHYMOV C 
17:30 SKK KV D - SO.ÚTVINA B 
  LOMNICE D - v   o   l   n   o  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 , �-Z: 352 619 244, 

 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 
Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 

http://www.kv.kuzelky.net 


